



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VICH 4855 ApS

Brådebæksvej 3B, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 19 62 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørn Bendtsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

VICH 4855 ApS
Brådebæksvej 3B
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 19 62 64 31
Stiftet: 1. september 1996
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
19. regnskabsår

Direktion

Jørn Bendtsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.205.045 kr. mod 1.140.090 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.132 kr. mod -28.944 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ændret princip vedrørende indregning af fast ejendom, idet selskabets portefølje nu indregnes til dagsværdi. Ændringen har betydet en forbedring af egenkapitalen på t.kr. 8.473 efter afsættelse af udskudt skat.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.205.045	1.140.090
1 Personaleomkostninger	-1.355.428	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-720.799
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.085	-451.727
Resultat før skat	504.532	-32.436
Skat af årets resultat	47.600	3.492
Årets resultat	552.132	-28.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	8.100.000
Overføres til overført resultat	552.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.128.944
Disponeret i alt	552.132	-28.944



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	38.090.839
4	Investeringsejendomme	<u>48.953.715</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.953.715</u>	<u>38.090.839</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.953.715</u>	<u>38.090.839</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.408	64.681
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.069.740
	Andre tilgodehavender	<u>688.280</u>	<u>658.227</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>690.688</u>	<u>8.792.648</u>
	Likvide beholdninger	<u>463</u>	<u>6.585</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>691.151</u>	<u>8.799.233</u>
	Aktiver i alt	<u>49.644.866</u>	<u>46.890.072</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for opskrivninger	7.346.118	6.931.874
7 Overført resultat	3.313.583	-5.212.210
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.100.000
Egenkapital i alt	10.784.701	9.944.664
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.184.850	3.953.453
Hensatte forpligtelser i alt	6.184.850	3.953.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.491.602	30.861.327
Deposita	768.975	749.568
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.260.577	31.610.895
Modtagne forudbetalinger fra kunder	691.289	648.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.261	53.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	488.200	610.000
Selskabsskat	167.988	57.152
Anden gæld	15.000	11.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.414.738	1.381.060
Gældsforpligtelser i alt	32.675.315	32.991.955
Passiver i alt	49.644.866	46.890.072



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.355.428	0
	1.355.428	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	345.085	451.727
	345.085	451.727
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	33.339.355
Kostpris 31. december	0	33.339.355
Opskrivninger 1. januar	0	6.931.874
Opskrivninger 31. december	0	6.931.874
Afskrivninger 1. januar	0	-1.459.591
Årets af-/nedskrivninger	0	-720.799
Afskrivninger 31. december	0	-2.180.390
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	38.090.839



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	38.090.839	0
Kostpris 31. december	38.090.839	0
Årets regulering til dagsværdi	10.862.876	0
Regulering til dagsværdi 31. december	10.862.876	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.953.715	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

Højeste afkastprocent

Laveste afkastprocent

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

	Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar			125.000	125.000
			125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	6.931.874	6.931.874
Afskrevet på opskrivning	<u>414.244</u>	<u>0</u>
	<u>7.346.118</u>	<u>6.931.874</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-5.212.211	2.916.734
Årets overførte overskud eller underskud	552.132	-8.128.944
Afskrevet på opskrivning	-499.381	0
Opskrivninger	<u>8.473.043</u>	<u>0</u>
	<u>3.313.583</u>	<u>-5.212.210</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	8.100.000	0
Udloddet udbytte	-8.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>8.100.000</u>
	<u>0</u>	<u>8.100.000</u>


